
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-26-000080-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Номер лоту: 00993484-8

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХОЛМИНСЬКЕ ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лісоматеріали круглі: Дуб звичайний
(сухостій), D, верхній, 15-60, 1-3 м., 100 м3 - 211 177 грн: D / 15-19 / 5 м3 / 1246 грн/м3 - 6230 грн; D /
20-24 / 43 м3 / 1871 грн/м3 - 80453 грн; D / 25-29 / 28 м3 / 2069 грн/м3 - 57932 грн; D / 30-34 / 13 м3 /
2578 грн/м3 - 33514 грн; D / 35-39 / 8 м3 / 2857 грн/м3 - 22856 грн; D / 40-49 / 1 м3 / 3143 грн/м3 -
3143 грн; D / 50-59 / 1 м3 / 3415 грн/м3 - 3415 грн; D / >=60 / 1 м3 / 3634 грн/м3 - 3634 грн;

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 211 177.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 10 558.85 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "БУДМОНТАЖ" "КПА", код ЄДРПОУ: 316573041.

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.11.2020 09:18:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХОЛМИНСЬКЕ ЛІСОВЕ
ГОСПОДАРСТВО"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


